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Voditeljka:
Mi smo došli do kraja, našeg današnjeg druženja. Sutra se ponovo vidimo u 6 časova i 30 minuta,
ali moram da kažem, da bismo svakoga dana mogli da pričamo ovoliko dugo. Ne smemo da
budemo žedni. Za naše osveženje, svakog dana brine se kompanija „Minaqua“. Novosadska
kompanija „Minaqua“ ima dugogodišnju tradiciju, na domaćem tržištu. Proizvodni asortiman
Minakve, čine Minakva  gazirana mineralna voda, negazirana mineralna voda i dečiji sokovi „Jodi“
sa ukusom jabuke i višnje. Sadržaj dragocenoig minerala joda i vrhunski kvalitet proizvoda, je ono
čime se Minakvini proizvodi izdvajaju od drugih. Budite odgovorni prema svom zdravlju, a za vašu
zdravu i srećniju budućnost, brine se  kompanija Minakqua.
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Pandemija virusa Covid 19 istumbala je kalendar domaćih takmičenja. Ipak, posle višemesečne
pauze najbolji seniori i juniori...
Naslovna :: Sportske vesti ::  Dve decenije Trofeja Beograda u badmintonu
Dve decenije Trofeja Beograda u badmintonu
Pandemija virusa Covid 19 istumbala je kalendar domaćih takmičenja. Ipak, posle višemesečne
pauze najbolji seniori i juniori naše zemlje, među kojima će biti i osvajači izuzetno vredih
inetrnacionalnih odličja, ponovo će se boriti za medalje na domaćoj sceni. Ulog će biti ogroman
budući da će se u petak i subotu, 9. i 10. oktobra 2020, u Nacionalnom badminton centru na Adi
Ciganliji održati turnir koji, posle državnog prvenstva, ima najdužu tradiciju. 
Jubilarni, XX Kup grada - Trofej Beograda 2020 u badmintonu, okupiće gotovo 100 badmintonaca
i badmintonki iz devet srpskih klubova. Svoje predstavnike na prestižnom turniru koji organizuje
Badminton klub Beograd, pod pokroviteljstvom Ministarstva omladine i sporta Republike Srbije,
Sekretarijata za sport i omladinu grada Beograda, Badminton saveza Srbije i Badminton saveza
Beograda, a uz svesrdnu pomoć prijatelja Saveza, kompanija "Tin šped", "Minaqua","Ledeni
Kvas", "Integraltechnic", "Siboasi" i "Koka Plus", imaće BK Beograd, BK Clear (Beograd), BK Novi
Sad, BK Ravens KG (Kragujevac), BK Zmajevi (Kruševac), BK Pančevo, BK Dinamo (Pančevo),
BK Čačak i Petrovački sportski klub (Petrovac na Mlavi).
U okviru prvog dana takmičenja održaće se A turnir u pojedinačnim konkurencijama i Juniorski kup
u pojedinačnim konkurencijama kategorija do 11, do 13 i do 15 godina. Drugog takmičarskog dana
na programu su B, C i D turnir u svih pet konkurencija. Oba dana start takmičenja zakazan je za
9,30 č. 
Datum: 09.10.2020. Autor: Badminton savez Beograda
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Član Badminton kluba Novi Sad, Luka Milić, i članica Badminton kluba Zmajevi, Marija Sudimac,
osvojili su zlata u pojedinačnim konkurencijama...
Naslovna :: Sportske vesti ::  Miliću i Sudimčevoj glavne uloge na Trofeju Beograda
Miliću i Sudimčevoj glavne uloge na Trofeju Beograda
Foto: BSS
Član Badminton kluba Novi Sad, Luka Milić, i članica Badminton kluba Zmajevi, Marija Sudimac,
osvojili su zlata u pojedinačnim konkurencijama na A turniru jubilarnog, XX, Kupa grada - Trofeja
Beograda 2020 u badmintonu, koji je 9. i 10. oktobra 2020. održan u Nacionalnom badminton
centru na Adi Ciganliji uz učešće više od 100 takmičara i takmičarki iz devet klubova. Milić je u
dramatičnom okršaju za trofej muškog singla savladao u tri seta 17-godišnjeg Mihajla Tomića iz
BK Beograd koji je plasmanom u finale A turnira priredio najprijatnije iznenađenje. Bronzana
odličja u izuzetnoj konkurenciji muškog singla, u kojoj su se za medalje borili najbolji srpski
badmintonci, osvojili su Igor Bjelan iz BK Novi Sad i Andrija Doder iz BK Beograd.
"Zbog duže takmičarske pauze uzrokovane pandemijom imao sam osećaj da mi je Trofej
Beograda prvi turnir u karijeri. Tokom čitavog takmičenja, poput nekog početnika, obuzimala me je
pozitivna trema i uzbuđenje prilikom svakog izlaska na teren. Ipak, uprkos tome od prvog meča
sve je krenulo po planu. Bio sam disciplinovan i držao sam se svoje taktike i tako je bilo sve do
poslednjeg finalnog meča. Iako sam po četvrti put odbranio titulu Trofeja Beograda zbog svega
navedenog imao sam osećaj da sam ga prvi put osvojio", istakao je najbolje rangiran srpski
internacionalac, Luka Milić, nakon trijumfa na turniru koji posle državnog šampionata ima najdužu
tradiciju održavanja u našoj zemlji.
Sudimčeva je opravdala epitet favorita u ženskom singlu A turnira. U finalu je bila ubedljiva protiv
svoje klupske saigračice, Sara Lončar (2:0). Do bronzanih medalja u ovoj konkurenciji stigle su
Nina Bogdanović, poput Sudimčeve i Lončareve, uzdanica kruševačkih Zmajeva i Sanja Perić,
jedna od najkvalitetnijih takmičarki iz tabora BK Beograd.

Datum: 11.10.2020
Medij: savremenisport.com

Link: http://savremenisport.com/sportske-vesti/7202/milicu-i-sudimcevoj-glavne-uloge-na-trofeju-beograda
Autori: Redakcija
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"Posle prošlonedeljnog turnira u Bugarskoj, gde sam osvojila svoje prvo internacionalno seniorsko
odličje u ženskom singlu, ostvarila sam odličan rezultat i na prestižnom Trofeju Beograda.
Posebno sam srećna što sam čitav turnir odigrala na visokom niovu. Ipak, od samog trofeja
mnogo bitnije za mene, ali verujem i za ceo tim, jeste da smo na ovom turniru imali odličnu
proveru za Evropsko juniorsko prvenstvo u Finskoj. Očekuju nas zajedničke pripreme u Beogradu
kojima se posebno radujem. U ovom trenutku najvažnije je da svi budemo pažljivi zbog cele
situacije sa pandemijom virusa Covid 19 i da pokušamo da ostanemo zdravi. Postavljeni smo za
treće nosioce u ekipnom delu takmičenja što je dokaz da imamo veoma jak tim. Nadam se
najboljim rezultatima u Finskoj", istakla je Marija Sudimac koja će uz Sergeja Lukića, Mihajla
Tomića, Ivana Kovačevića, Saru Lončar i Anđelu Vitman krajem oktobra i početkom novembra
braniti boje Srbije na Evropskom prvenstvu za juniore u Finskoj.
B turnir Trofeja Beograda obeležio je član BK Clear Vanja Rašeta koji je takmičenje završio bez
poraza. Pored zlata u muškom singlu trijumfovao je i u muškom i mešovitom dublu gde su mu
partneri bili njegovi klupski saigrači Miloš Dmitrović, odnosno Marija Bulatović. U ženskom singlu
ovog turnira bez premca je bila Tina Rakić iz BK Clear koja je osvojila zlato i u ženskom dublu gde
joj je partnerka bila Sofija Dmitrović, takođe članica ovog beogradskog kluba. Ivanu Kosanoviću iz
BK Dinamo pripale su najviše počasti u muškom singlu C turnira, na kojem su u muškom i
mešovitom dublu najbolji od najboljih bili Novica Brkić iz BK Clear i Mrđan Todorović iz BK
Beograd, odnosno Predrag Stanimirović i Milica Stambolija iz BK Dinamo. Članovi BK Dinamo
trijumfovali su u obe konkurencije D turnira. Dušan Acegan je bio najbolji u muškom singlu, a Ivan
Kosanović i Aleksandar Stojanović u muškom dublu.
U okviru XX Kupa grada - Trofeja Beograda 2020 u badmintonu održan je i Juniorski kup na kojem
su najviše uspeha imali Uglješa Mihajlović iz BK Clear i Maša Aleksić iz BK Pančevo. U kategoriji
do 15 godina ovo dvoje takmičara su osvojili po tri zlatna odličja. Do jednog, u mešovitom dublu,
stigli su zajedničkim snagama. Pored toga Mihajlović je pobedio u muškom singlu i u muškom
dublu gde je nastupio sa Reljom Milićem iz BK Ravens KG, dok je Aleksićeva bila bez premca i u
ženskom singlu i u ženskom dublu gde je igrala u tandemu sa Marijom Samardžijom iz BK
Dinamo. U pojedinačnim konkurencijama kategorije do 13 godina trofeje su osvojili Aleksa
Radovanović iz BK Zmajevi u muškom, te njegova klupska saigračica, Andrea Bogojević u
ženskom singlu. I u dve godine mlađem uzrastu oba zlata su osvojili Kruševljani. Aleksa
Radovanović je bio najbolji u muškom singlu, a Đina Čelar u ženskom.
XX Kup grada - Trofej Beograda 2020 u badmintonu protekao je u odličnoj atmosferi i uz dobru
organizaciju Badminton saveza Beograda i Badminton kluba Beograd gde je poseban akcenat
stavljen na sve neophodne preventivne mere za sprečavanje širenja zaraze virusom Covid 19.
Pokrovitelji takmičenja, koje je izazvalo i veliku medijsku pažnju, bili su Sekretarijat za sport i
omladinu grada Beograda, Ministarstvo omladine i sporta Republike Srbije, Sportski savez
Beograda i Badminton savez Srbije, čiji su predstavnici prisustvovali ovoj tradicionalnoj
manifestaciji. Svesrdnu pomoć u održavanju Trofeja Beograda 2020 u badmintonu pružile su
kompanije "Tin šped", "Minaqua", "Boreas Travel", "Ledeni Kvas", "Integraltechnic", "Siboasi" i



"Koka Plus".
Medalje su osvojili - A turnir - Muškarci pojedinačno: 1. Luka Milić (BK Novi Sad), 2. Mihajlo Tomić
(BK Beograd), 3. Igor Bjelan (BK Novi Sad), Andrija Doder (BK Beograd); Žene pojediačno: 1.
Marija Sudimac (BK Zmajevi, Kruševac), 2. Sara Lončar (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Sanja Perić
(BK Beograd), Nina Bogdanović (BK Zmajevi, Kruševac); B turnir - Muškarci pojedinačno: 1. Vanja
Rašeta (BK Clear, Beograd), 2. Igor Jovanović (BK Ravens KG, Kragujevac), 3. Miloš Dmitrović
(BK Clear, Beograd), Luka Milić (BK Ravens KG, Kragujevac); Žene pojedinačno: 1. Tina Rakić
(BK Clear, Beograd), 2. Tamara Ugarak (BK Beograd), 3. Milica Vrtikapa (BK Beograd); Muški
parovi: 1. Miloš Dmitrović / Vanja Rašeta (BK Clear, Beograd), 2. Igor Jovanović / Filip Stojiljković
(BK Ravens KG, Kragujevac), 3. Sava Stepanović / Zoran Stepanović (BK Beograd); Ženski
parovi: 1. Sofija Dmitrović / Tina Rakić (BK Clear, Beograd), 2. Mila Lainović / Milica Vrtikapa (BK
Beograd), 3. Marija Bulatović / Sanja Milojević (BK Clear, Beograd); Mešoviti parovi: 1. Vanja
Rašeta / Marija Bulatović (BK Clear, Beograd), 2. Miloš Dmitrović / Sofija Dmitrović (BK Clear,
Beograd); 3. Zoran Stepanović (BK Beograd) / Katarina Vig (BK Dinamo, Pančevo), Vukašin Hinić
/ Mila Lainović (BK Beograd). C turnir - Muškarci pojedinačno: 1. Ivan Kosanović (BK Dinamo,
Pančevo), 2. David Danilović BK Čačak), 3. Evgenij Metelev (BK Beograd); Muški parovi: 1.
Novica Brkić (BK Clear, Beograd) / Mrđan Todorović (BK Beograd), 2. Dejan Milošević / Predrag
Stanimirović (BK Dinamo, Pančevo), 3. David Danilović (BK Čačak) / Dominic Ryan (BK Clear,
Beograd); Mešoviti parovi: 1. Predrag Stanimirović / Milica Stambolija (BK Dinamo, Pančevo), 2.
Novica Brkić / Sanja Milojević (BK Clear, Beograd), 3. Dejan Milošević / Jasmina Milošević (BK
Dinamo, Pančevo). D turnir - Muškarci pojedinačno: 1. Dušan Acegan (BK Dinamo, Pančevo), 2.
Andreja Šeremetović (BK Dinamo, Pančevo), 3. Dejan Milenković (BK Beograd), Marko Đorđević
(BK Beograd); Muški parovi: 1. Ivan Kosanović / Aleksandar Stojanović (BK Dinamo, Pančevo), 2.
Dušan Acegan / Andreja Šeremetović (BK Dinamo, Pančevo), 3. Nikola Čavić / Marko Đorđević
(BK Beograd); Juniorski kup - Uzrast do 15 godina - Muškarci pojedinačno: 1. Uglješa Mihajlović
(BK Clear, Beograd), 2. Mihajilo Vig (BK Dinamo, Pančevo), 3. Danilo Janković (BK Clear,
Beograd), Petar Radonić (BK Pančevo); Žene pojedinačno: 1. Maša Aleksić (BK Pančevo), 2.
Katarina Vig (BK Dinamo, Pančevo), 3. Lana Dramićanin (BK Ravens KG, Kragujevac); Muški
parovi: 1. Uglješa Mihajlović (BK Clear, Beograd) / Relja Milić (BK Ravens KG, Kragujevac), 2.
Vanja Bokan / Mihajilo Vig (BK Dinamo, Pančevo), 3. Marko Mihajlović (BK Zmajevi, Kruševac) /
Petar Radonić (BK Pančevo); Ženski parovi: 1. Maša Aleksić (BK Pančevo) / Marija Samardžija
(BK Dinamo, Pančevo), 2. Miona Filipović (BK Beograd) / Lana Pavlović (BK Zmajevi. Kruševac),
3. Andrea Bogojević / Teodora Latas (BK Zmajevi, Kruševac); Mešoviti parovi: 1. Uglješa
Mihajlović (BK Clear, Beograd) / Maša Aleksić (BK Pančevo), 2. Vanja Bokan / Marija Samardžija
(BK Dinamo, Pančevo), 3. Relja Milić / Lana Dramićanin (BK Ravens KG, Kragujevac), Marko
Mihajlović / Teodora Latas (BK Zmajevi, Kruševac); Uzrast do 13 godina - Muškarci pojedinačno:
1. Aleksa Radovanović (BK Zmajevi, Kruševac), 2. Danilo Stevanović (BK Zmajevi, Kruševac), 3.
Petar Smiljković (BK Zmajevi, Kruševac), Vukašin Obradović (BK Novi Sad); Žene pojedinačno: 1.
Andrea Bogojević (BK Zmajevi, Kruševac), 2. Lana Pavlović (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Teodora



Latas (BK Zmajevi, Kruševac); Uzrast do 11 godina - Muškarci pojedinačno: 1. Aleksa
Radovanović (BK Zmajevi, Kruševac), 2. Danilo Stevanović (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Vasilije
Janković (BK Clear, Beograd), Đorđe Omrčen (BK Beograd); Žene pojedinačno: 1. Đina Čelar (BK
Zmajevi, Kruševac), 2. Elena Veljković (BK Zmajevi, Kruševac), 3. Isabela Ugrinić (BK Novi Sad).
Datum: 11.10.2020. Autor: Badminton savez Srbije
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Počinje sezona gripa i respiratornih infekcija. U isto vreme broj obolelih od korona virusa svaki dan
raste.
Zvaničnica Svetske zdravstvene organizacije zadužena za borbu protiv korona virusa Marija van
Kerkove, upozorava na opasnost poklapanja epidemije korona virusa i gripa, a sve to upućuje na
još jednu, novu brigu.   Covid-19 i gripa jesu različite zarazne bolesti, ali mogu da imaju slične
simptome (groznica, kašalj, otežano disanje). Upravo je zato važno da se gripa spreči vakcinom,
ali je neophodno i da svako vodi računa o svom zdravlju. Isto tako, važna je dobra ishrana i
poštovanje preporučenih mera.    Iz tog razloga stručnjaci savetuju povećani unos joda u
organizam. Svakodnevni unos joda jedan je od dobrih načina za smanjenje rizika od zaraze
korona virusom.   Unosom od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno, u zavisnosti od telesne težine,
ojačava se imuni sistem u borbi protiv gripe. Takođe, smanjuje se mogućnost prenosa korona
virusa. Najbolji izvori joda su alge, morska riba i jodirana so. Autor: Zakupljeni prostor Preuzimanje
delova teksta ili teksta u celini je dozvoljeno bez ikakve naknade, ali uz obavezno navođenje
izvora i uz postavljanje linka ka izvornom tekstu na www.021.rs. Preuzimanje fotografija je
dozvoljeno samo uz saglasnost autora.
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Zašto je jod ključan za imunitet? - PRess Serbia | PR PRess team
Zašto je jod ključan za imunitet?
50 mins ago
Počinje sezona gripa i respiratornih infekcija. U isto vreme broj obolelih od Covid-19 svaki dan
vrtoglavo raste . Zato je dobro da se podsetimo zašto je jod ključan za imunitet. 
 
Maria van Kerhove, zvaničnica Svetske zdravstvene organizacije WHO zadužena za COVID-
19, upozorava na
opasnost poklapanja epidemije korona virusa i gripa a sve to upućuje na još jednu, novu brigu.
COVID 19 i grip jesu različite zarazne bolesti ali mogu imati
slične simptome (groznica, kašalj, otežano disanje).
Upravo je zato važno sprečiti grip vakcinom a posebno voditi
računa o svom zdravlju, zdravo se hraniti i poštovati preporučene mere .
Kako kaže Dr Geri Voren, u ovom momentu ključno je povećati unos joda.
Na ovaj način možemo da zaštitimo sebe i to mora biti osnovna aktivnost.
To je vrlo lako: podignite dnevni unos joda na 30mcg / kg - sigurna gornja granica koju je odredila
Svetska zdravstvena organizacija - WHO.
Svakodnevnim unosom joda omogućavamo našem organizmu da 
vrši tri važne funkcije u borbi protiv kovida, deaktivacijukoronavirusa u nosu prisustvom dovoljno jo
da u nosnoj sluzi,deaktiviranje koronavirusa još na koži jodom iz znoja i ono što
je možda i najvažnije, jod učestvuje u apoptozi (ćelijskoj smrti) ćelija zaraženih covidom.
Unosom od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno (zavisno od
telesne težine) ojačavamo naš imuni sistem, u borbi protiv gripa.
Takođe, smanjujemo mogućnost prenosa Covida-19, a samim
tim i smrtnosti. Najbolji izvori joda su alge, morska riba i jodirana so.
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Obratite pažnju! Počinje sezona gripa i respiratornih infekcija. U isto vreme broj obolelih od kovid-
19 svaki dan vrtoglavo raste. Maria van Kerhove,
Evo zbog čega je baš JOD ključan za IMUNITET - PRess Serbia | PR PRess team
Evo zbog čega je baš JOD ključan za IMUNITET
22 mins ago
Facebook Twitter Pinterest LinkedIn Email WhatsApp
Obratite pažnju!
Počinje sezona gripa i respiratornih infekcija. U isto vreme broj obolelih od kovid-19 svaki dan
vrtoglavo raste. Maria van Kerhove, zvaničnica Svetske zdravstvene organizacije WHO zadužena
za COVID-19, upozorava na opasnost poklapanja epidemije korona virusa i gripa a sve to upućuje
na još jednu, novu brigu.
Kovid-19 i grip jesu različite zarazne bolesti ali mogu imati slične simptome (groznica, kašalj,
otežano disanje). Upravo je zato važno sprečiti grip vakcinom a posebno voditi računa o svom
zdravlju, zdravo se hraniti i poštovati preporučene mere.
Kako kaže Dr Geri Voren, u ovom momentu ključno je povećati unos joda. Na ovaj način možemo
da zaštitimo sebe i to mora biti osnovna aktivnost. To je vrlo lako: podignite dnevni unos joda na
30mcg/kg - sigurna gornja granica koju je odredila Svetska zdravstvena organizacija - WHO.
Svakodnevnim unosom joda omogućavamo našem organizmu da vrši tri važne funkcije u borbi
protiv kovida, deaktivaciju koronavirusa u nosu prisustvom dovoljno joda u nosnoj sluzi,
deaktiviranje koronavirusa još na koži jodom iz znoja i ono što je možda i najvažnije, jod učestvuje
u apoptozi (ćelijskoj smrti) ćelija zaraženih kovidom.
Unosom od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno (zavisno od telesne težine) ojačavamo naš imuni
sistem, u borbi protiv gripa. Takođe, smanjujemo mogućnost prenosa kovida-19, a samim tim i
smrtnosti. Najbolji izvori joda su alge, morska riba i jodirana so.
Foto: Pixabay
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Počinje sezona gripa i respiratornih infekcija. U isto vreme broj obolelih od
 
 Covid-19
 svaki dan raste.Maria van Kerhove, zvaničnica Svetske zdravstvene organizacije(SZO) zadužena
za
 
 COVID-19
,...
Ženeva - Počinje sezona gripa i respiratornih infekcija. U isto vreme broj obolelih od Covid-19
svaki dan raste.Maria van Kerhove, zvaničnica Svetske zdravstvene organizacije(SZO) zadužena
za COVID-19 , upozorava na opasnost poklapanja epidemije korona virusa i gripa a sve to
upućuje na još jednu, novu brigu.
COVID-19 i gripa jesu različite zarazne bolesti ali mogu imati slične simptome (groznica, kašalj,
otežano disanje). Upravo je zato važno sprečiti gripu vakcinom protiv a posebno voditi računa o
svom zdrvalju, zdravo se hraniti i poštovati preporučene mere . Kako kaže Dr Geri Voren, u ovom
momentu ključno je povećati unos joda. Na ovaj način možemo da zaštitimo sebe i to mora biti
osnovna aktivnost. To je vrlo lako: podignite dnevni unos joda na 30mcg / kg - sigurna gornja
granica koju je odredila Svetska zdravstvena organizacija - WHO . Svakodnevnim unosom joda
omogućavamo našem organizmu da vrši tri važne funkcije u borbi protiv kovida, deaktivaciju
koronavirusa u nosu prisustvom dovoljno joda u nosnoj sluzi, deaktiviranje koronavirusa još na
koži jodom iz znoja i ono što je možda i najvažnije, jod učestvuje u apoptozi (ćelijskoj smrti) ćelija
zaraženih covidom. Unosom od 1,5 do 2,4 miligrama joda dnevno (zavisno od telesne težine)
ojačavamo naš imuni sistem, u borbi protiv gripe. Takođe, smanjujemo mogućnost prenosa
Covida-19 , a samim tim i smrtnosti. Najbolji izvori joda su alge, morska riba i jodirana so.
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Foto: BSS Sport Izvor: 013info/BSS Pon, 26/10/2020 - 22:47
 
Izvor: 
Tweet Widget
Pančevački takmičari osvojili su 23 medalje na i Prvenstva Vojvodine za juniore, seniore i veterane
2020 koje je u organizaciji Badminton kluba Novi Sad, Badminton kluba Helinathus i Badminton
saveza Vojvodine održano u nedelju, 25. oktobra 2020, u velikoj dvorani SPENS-a u Novom Sadu.
Najuspešniji akteri su Luka Milić iz BK Novi Sad, Maša Aleksić iz BK Pančevo i Marija
Samardžija iz BK Dinamo. Njih troje su u konkurenciji seniora, koji su se po 11. put borili za odličja
na ovom takmičenju, osvojili po dve najsjajnije medalje. Milić je trijumfovao u muškom singlu i u
muškom dublu gde mu je partner bio njegov klupski saigrač Ilija Pavlović. S druge strane
Aleksićeva se popela na vrh pobedničkog postolja u ženskom dublu u paru sa Marijom
Samardžijom iz BK Dinamo i u mešovitom dublu u tandemu sa Igorom Bjelanom iz BK Novi Sad.
Pored ova dva odličja Aleksićeva je stigla i do srebra u seniorskom ženskom singlu u kojem je
trijumfovala njena saigračica iz ženskog dubla - Samardžijeva. 
U muškom singlu uzrasta do 11 godina najbolji je bio Strahinja Dejanović iz BK Novi Sad, dok je u
ženskom singlu dve godine starijeg uzrasta zlato osvojila, takođe članica BK Novi Sad, Dunja
Pavlik. Vukašin Obradović iz BK Novi Sad bio je bez premca u muškom singlu kategorije U15, dok
su najviše počasti u ženskom singlu kategorije U17 pripale Katarini Vig iz BK Dinamo. U
konkurenciji veterana turnir je bez poraza završio Ivan Kosanović iz BK Dinamo. U kategoriji 35+
trijumfovao i u muškom singlu i u muškom dublu u tandemu sa klupskim saigračem Predragom
Stanimirovićem. U muškom singlu kategorije 45+ zlato je pripalo Dušanu Aceganu iz BK Dinamo. 
 
Medalje su osvojili:
 Uzrast do 11 godina - Muškarci pojedinačno: 1. Strahinja Dejanović (BK Novi Sad), 2. Maksim
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Vidaković (BK Novi Sad), 3. Aleksandar Balać (BK Novi Sad); 
Uzrast do 13 godina - Žene pojedinačno: 1. Dunja Pavlik (BK Novi Sad), 2. Vesna Stojaković (BK
Novi Sad), 3. Isabella Ugrinić (BK Novi Sad); 
Uzrast do 15 godina - Muškarci pojedinačno: 1. Vukašin Obradović (BK Novi Sad), 2. Boško
Jakovljević (BK Dinamo, Pančevo), 3. Bogdan Reba (BK Novi Sad), Mihajlo Pejčić (BK Novi Sad); 
Uzrast do 17 godina - Žene pojedinačno: 1. Katarina Vig (BK Dinamo, Pančevo), 2. Snežana
Dobričanin (BK Dinamo, Pančevo), 3. Nađa Mitić (BK Novi Sad); 
Seniori 
Muškarci pojedinačno: 1. Luka Milić (BK Novi Sad), 2. Ilija Pavlović (BK Novi Sad), 3. Ivan
Kosanović (BK Dinamo, Pančevo), Igor Bjelan (BK Novi Sad); 
Žene pojedinačno: 1. Marija Samardžija (BK Dinamo, Pančevo), 2. Maša Aleksić (BK Pančevo), 3.
Katarina Vig (BK Dinamo, Pančevo), Mina Bikicki (BK Novi Sad);
 Muški parovi: 1. Luka Milić / Ilija Pavlović (BK Novi Sad), 2. Milan Barbir / Igor Bjelan (BK Novi
Sad), 3. Vanja Bokan / Mihajilo Vig (BK Dinamo, Pančevo); 
Ženski parovi: 1. Maša Aleksić (BK Pančevo) / Marija Samardžija (BK Dinamo, Pančevo), 3.
Jasmina Milošević / Maja Serdar (BK Dinamo, Pančevo), 3. Snežana Dobričanin / Petra Šukovez
(BK Dinamo, Pančevo); 
Mešoviti parovi: 1. Igor Bjelan (BK Novi Sad) / Maša Aleksić (BK Pančevo), 2. Ilija Pavlović (BK
Novi Sad) / Maja Serdar (BK Dinamo, Pančevo), 3. Vanja Bokan / Marija Samardžija (BK Dinamo,
Pančevo), Mihajilo Vig / Katarina Vig (BK Dinamo, Pančevo); 
Veterani - 35+ 
Muškarci pojedinačno: 1. Ivan Kosanović (BK Dinamo, Pančevo), 2. Predrag Stanimirović (BK
Dinamo, Pančevo), 3. Bane Vodeničar (BK Banat, Zrenjanin); 
Muški parovi: 1. Ivan Kosanović / Predrag Stanimirović (BK Dinamo, Pančevo), 2. Dušan Acegan /
Andreja Šeremetović (BK Dinamo, Pančevo), 3. Aleksandar Stojanović (BK Dinamo, Pančevo) /
Bane Vodeničar (BK Banat, Zrenjanin); 
Veterani - 45+ 
Muškarci pojedinačno: 1. Dušan Acegan (BK Dinamo, Pančevo), 2. Andreja Šeremetović (BK
Dinamo, Pančevo), 3. Aleksandar Stojanović (BK Dinamo, Pančevo).
 
Pokrovitelji Prvenstva Vojvodine bili su Pokrajinski sekretarijat za sport i omladinu, Gradski
sekretarijat za sport i omladinu, Ministarstvo omladine i sporta Vlade Republike Srbije i Badminton
savez Srbije, a prijatelji takmičenja kompanije "Tin šped", "Minaqua", "Boreas Travel", "Ledeni
Kvas", "Integraltechnic", "Siboasi" i "Koka Plus", kao i Sportski savez Vojvodine i Turistička
organizacija Novog Sada.
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